
 
 

   Car de ligne - s'arrête à tous le arrêts  
LE CONQUET > BREST       

 Jours de circulation 
 V D/F S/Me V LMMeJSD 

Renvois à consulter   a   b/c   

HORAIRES BATEAU           
Départ d'Ouessant 09:00 11:30 11:45 15:00 16:30 
Départ de Molène 09:30 12:00 12:15 15:30 17:00 

Tps de correspondance bateau / car 10:15 12:45 13:00 16:15 17:45 

HORAIRES CAR - Liste des arrêts           
Le Conquet, embarcadère 10:25 12:55 13:15 16:25 17:50 

Brest, Valy Hir 11:01 13:30 13:54 16:55 18:35 

Brest, liberté multiplex 11:08 13:38 14:02 17:03 18:48 

Brest, Gare routière SNCF 11:10 13:40 14:05 17:05 18:51 

a : passage par bourg de Plougonvelin à 13h05 
b : aucun car ne circule le 1er Janvier     
c : réservation obligatoire auprès de la Compagnie Penn Ar Bed,    le service pouvant être effectué en 
taxi. 

 
BREST > LE CONQUET       

 Jours de circulation 

 
LMMe 
JVSD/F V S D/F V 

Renvois à consulter b a       

HORAIRES CAR - Liste des arrêts 
          

Brest, Port 1er Eperon 08:30 09:15       

Brest, Gare routière SNCF 08:35 09:20 12:25 13:35 15:25 

Brest, Liberté Quartz 08:36 09:22 12:26 13:36 15:27 

Brest, Valy Hir 08:46 09:30   13:46 15:35 

Le Conquet, embarcadère 09:33 10:05 13:37 14:25 16:14 

HORAIRES BATEAU                             
Départ vers Molène & Ouessant                     09:45 10:15 14:30 14:45 16:30 

a : service sur réservation au plus tard la veille, auprès de la Compagnie Penn Ar Bed  
b : aucun car ne circule le 1er janvier      

HORAIRES DE CORRESPONDANCE  
CAR > BATEAU 

JANVIER 2021 


